
Jak wygląda praca radnego w
Sejmiku  Osób  z
Niepełnosprawnością
Województwa Śląskiego
W audycji oddajemy głos tym, którzy każdego dnia udowadniają,
że  można  pokonać  bariery.  Naszym  dzisiejszym  gościem  jest
osoba niezwykle zaangażowana społecznie, która łączy własne
doświadczenia z niepełnosprawnością z realnym działaniem na
rzecz innych.
Pan Łukasz Bobola pełni odpowiedzialną i prestiżową funkcje
radnego  Sejmiku  Osób  z  Niepełnosprawnością  Województwa
Śląskiego-  organu,  który  reprezentuje  potrzeby,  głos  i
postulaty  środowiska  osób  z  niepełnosprawnościami  w  naszym
regionie.
Porozmawiamy dziś o wyzwaniach, codziennej pracy, sukcesach,
ale  i  marzeniach,  które  krok  po  kroku  zmieniają  się  w
konkretne  inicjatywy  i  projekty.
Zapraszamy  do  słuchania-  przed  nami  rozmowa  pełna
autentyczności,  determinacji  i  nadziei.  

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2025/05/Projekt-Lukasz
-Bobola-gotowe-poprawione.mp3

Fryzjer czy to ciekawy zawód
W dzisiejszej audycji rozmawiamy z Panią Elizą Buksą, która od
25 lat wykonuje zawód fryzjera.
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Fryzjer,  zwany  teraz  coraz  częściej  stylistą  fryzur  jest
osobą, która zawodowo zajmuje się układaniem fryzur zgodnie z
życzeniem  klienta.  W  pierwszej  kolejności  doradza  wybór
odpowiedniej fryzury, dopasowanej do kształtu twarzy klienta i
jego  kolorystyki  lub  proponuje  odpowiednie  modyfikacje.
Zapraszamy do wysłuchania.
https://www.facebook.com/SalonFryzjerskiuVioli

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/09/Zawod-fryzjer.
mp3

Społeczeństwo dla Wszystkich
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/05/wywiad-Spolecz
enstwo-dla-Wszystkich.mp3

W dzisiejszym wywiadzie Kobieta Petarda, a mianowicie Barbara
Ewa Abramowska – dyrektorka Biura Zarządu Głównego PSONI oraz
redaktorka naczelna „Społeczeństwa dla Wszystkich”. Pani Basia
podzieliła  się  z  nami  swoim  doświadczeniem  oraz  wiedzą  z
zakresu prowadzenia i zarządzania czasopismem „Społeczeństwo
dla Wszystkich”. Była to niesłychanie miła rozmowa, w której
dowiedzieliśmy się wielu ciekawostek. Jeśli chcecie dowiedzieć
się więcej, musicie kliknąć i otworzyć audycje. Zapraszamy

Bytom naszymi oczami
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/11/Audycja-zabie-
doly-rezerwat.mp3
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Dzisiejszy  wywiad  przeprowadziliśmy  z  Panem  Arkadiuszem
Makowskim,  zapalonym  przyrodnikiem,  ornitologiem,  który
większość  swojego  wolnego  czasu  poświęca  na  obserwowaniu
przyrody  i  ptaków,  oraz  na  stwarzaniu  dogodnych  warunków
bytowych dzikich zwierząt. Skupimy się na zespole przyrodniczo
krajobrazowym  „Żabie  Doły”  który  położony  jest  na  granicy
miast: Bytomia, Chorzowa i Piekar Śląskich a jego powierzchnia
to 226,2 ha. Jesteśmy zadowoleni, że możemy pokazać Państwu
„kawałek”  naszego  regionu.  Bytom  to  piękne  miasto  z
tradycjami.  Pozdrawiamy


